


Ministerio de
Sanidad 
y Consumo

PSICÓLOGOS 
en ATENCIÓN PRIMARIA

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden alfabetico

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Acceso Calificación

15.853.234 ALDAZ ARMENDARIZ JOSE ANTONIO L 123,90
6.216.290 ALVAREZ CARRERO VIRGINIA L 117,70

14.239.382 ALVAREZ MERINO ANA CRUZ L 123,00
12.698.862 ALVAREZ DE MIRANDA GARCIA MARIA JOSE L 127,00
50.417.406 AMADOR SASTRE BLANCA L 127,70
13.745.408 ARROYO VALIENTE EVA MARIA L 116,30
18.012.401 BAILIN PERARNAU M. DEL CARMEN L 129,70
8.758.567 BAÑOS LOZANO JULIA L 129,00

18.007.734 BARA GARCIA EMERITA L 138,00
380.668 BARRANCO COFIÑO M. DOLORES L 124,65

6.539.720 BARREIRO LUCAS ANTONIO JOAQUIN L 131,75
13.911.572 BECERRIL RUIZ M. TERESA L 129,75
5.356.649 BENITO CANO TERESA L 129,60

13.072.370 BENITO PUENTE SONIA MARIA L 130,30
10.178.874 BLANCO BLAS GERARDO BENITO L 130,35
6.977.858 BLAZQUEZ ANDRADA MARIA JESUS L 132,45

18.159.825 BONET LACADENA M. DOLORES L 128,50
73.148.347 BROC CAVERO EMILIO L 134,80
51.603.655 BURRUECO ARJONA JULIA L 132,00
8.772.502 CABELLO GARAY MARIA JESUS L 121,00
6.954.420 CANDELA MAESTU M. ROSARIO FATIMA L 118,30

22.476.047 CANOVAS CUENCA SERGIO L 129,60
22.901.295 CARRION MARTIN PALOMA L 127,25
2.705.636 CASTRO MASO ANGELES L 130,00
8.804.160 CAYETANO MATEOS BLANCA L 121,10
1.066.650 CHAVARRI DE CASTRO MARIA ANTONIA L 116,00

18.404.919 COLLADO GARCIA M. PILAR L 127,25
8.747.015 CUENCA PEREZ NIEVES L 129,00

51.444.354 DIAZ CURIEL JUAN L 132,10
686.994 DOMINGUEZ BIDAGOR JULIA L 122,15

6.544.585 DOMINGUEZ MAYORGA MARIA JOSE L 122,00
18.019.959 DOMPER GARANTO MIGUEL ANGEL M 98,60
24.824.481 ESPINA JIMENEZ M. YOLANDA L 132,55
3.787.987 ESTEBAN ARROYO ANGELICA L 131,90

15.142.936 ESTERRI GASTON CONCEPCION L 129,00
3.075.073 FELIPE GARCIA-BARDON MARIA VICTORIA DE L 130,65

42.945.594 FERMOSELLE PATERNA MARIA DEL CARMEN L 123,30
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2.705.030 FERNANDEZ BERMEJO ANGELES L 119,60
50.029.293 FERNANDEZ CALERO ROSARIO L 120,60
10.178.758 FERNANDEZ CARBALLADA M. ESPERANZA L 118,60
70.565.354 FERNANDEZ BRAVO GOMEZ DIAZ EVA MARIA L 127,50
23.213.426 FERRA MIÑARRO JUAN CARLOS L 118,20
41.392.106 FIGUEROLA DIAZ-CANEJA CARMEN PALOMA L 124,30
42.965.274 FUSTER FERRAGUT ANTONI JOAN L 127,10
5.620.225 GALLARDO GIL ROSA L 126,80
5.213.569 GARCIA CANTALAPIEDRA MARIA PILAR L 118,15

13.121.615 GARCIA GARCIA ERIKA SYLVIA L 120,40
13.064.969 GARCIA MOJA LUIS CARLOS L 141,80
70.634.006 GARCIA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER L 126,50
4.541.310 GARCIA SANZ JOSEFA L 130,85

32.433.257 GARCIA SOTO XOSE L 143,00
51.888.073 GARCIA TARDON SUSANA L 127,50
33.834.347 GAYOSO LAVANDEIRA MARIA BENEDICTA L 124,80
22.947.161 GOMARIZ ROSIQUE ASUNCION L 126,70
5.161.834 GOMEZ CASTILLO MARIA DOLORES L 125,05

10.791.844 GOMEZ GARCIA M. ANTONIA JOSEFA L 121,20
12.237.354 GOMEZ MENA MARIA DEL CARMEN L 121,90
51.620.007 GOMEZ PEREZ CARMEN L 127,50
50.407.944 GONZALEZ DE VEGA CARMEN L 131,25
9.696.017 GONZALEZ FRANCO M. BEGOÑA L 118,90

51.328.199 GONZALEZ GIL M. DEL PILAR L 132,80
14.909.194 GONZALEZ PUEYO ANA L 129,50
13.090.460 GRANDE COLLADO JOSE LUIS L 130,65
51.604.434 HIDALGA RODRIGUEZ M. FRANCISCA L 120,75
51.696.592 HIGUERAS HORCAJUELO MARIA DEL PILAR L 127,00
51.702.044 HOZ MARTINEZ ANGELA DE LA L 129,50
1.084.049 IRAZABAL MARTIN EMILIO L 131,45

11.705.617 JAMBRINA CALVO M. CONCEPCION L 126,00
22.920.419 JIMENEZ SOTO FRANCISCA L 125,00
50.278.741 LASSALETTA GARBAYO ANGELES L 130,55
41.733.161 LLORENS BOSCH JOAN L 120,20
17.828.799 LOBERA NOVOA CARMEN L 125,50

405.258 LOPEZ GUIJARRO MARIA ISABEL L 119,60
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19.866.115 LOPEZ NAVARRO MARIA ANGELES L 123,00
27.457.548 LOPEZ SABATER ROSSANA L 124,80
12.718.300 LOPEZ VILLALOBOS JOSE ANTONIO L 128,70
12.229.860 LUENGO RODRIGUEZ TOMASA L 116,25
17.440.610 MAESTRO PERDICES LUISA PILAR L 125,15
7.784.307 MANGAS LOBO M ESTRELLA L 117,85

13.061.188 MARTIN MARTINEZ MERCEDES L 125,30
7.828.389 MARTIN SANCHEZ ANGEL MANUEL L 120,20
4.562.769 MARTINEZ BRANDE EMILIA L 118,30

74.307.368 MARTINEZ FRANCO CARMEN L 121,00
37.286.184 MARTINEZ GARCIA SILVIA L 126,60
11.049.347 MARTINEZ GARCIA MARIA JOSE L 125,00
22.464.524 MARTINEZ MARTINEZ ISABEL L 131,50
27.442.892 MARTINEZ-ARTERO MARTINEZ CARMEN L 125,50
15.905.629 MAZA GOMEZ CONCEPCION B. DE LA L 127,00
5.133.725 MEDRANO CORREDOR ANTONIO M 114,30
9.686.436 MERINO BARRAGAN VICENTE L 124,50
8.814.307 MERINO SANCHIS M. MERCEDES L 117,50
4.532.690 MOLINA RUIZ MARIA WENCESLA L 132,00

37.631.317 MONTIEL GARCIA MARIA ROSA L 124,40
73.188.057 MORA PARDINA M. TERESA L 126,10
11.707.731 MOYANO LORENZO M. ANGELES L 124,50
70.638.232 MUELA CAÑAVERAS CELESTINO L 122,00
41.392.805 MUÑOZ JIMENEZ M. JESUS L 126,10
50.013.810 NAVARRO BLANCO AURORA L 121,60
4.120.200 NOTARIO FERNANDEZ FRANCISCO MIGUEL L 121,30

22.607.104 OLIVA DEL PINO JOSEFA L 126,00
251.199 ORGAZ ORNA CARMEN L 133,25

13.685.226 ORTIZ ORIA MARIA DE LOS ANGELES L 126,50
50.680.366 ORTIZ PEREZ NELLY L 124,00
17.155.312 PABLO ELVIRA ANA CRISTINA DE L 134,75
71.618.294 PASCUAL MENENDEZ JOSEFINA L 127,00
72.658.284 PASCUAL ZABALZA PILAR L 122,20
50.930.886 PASTOR MARTINEZ ANANIAS L 136,25
50.404.941 PEREZ BOADELLA MARIA JUANA L 132,00
7.760.786 PEREZ-CARRO MARTIN MARIA DOLORES L 123,00
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76.232.798 PRIETO ATANASIO ANTONIO L 118,20
45.270.482 RAMIREZ ROS MARIA JOSE L 123,20
8.787.188 RANGEL TARIFA CARMEN L 119,10

12.202.933 REYES LOPEZ M. CARMEN L 125,50
50.303.894 RIPOLL JARAUTA FERNANDO L 118,50
22.455.203 RIPOLL SPITERI M. CARMEN L 121,00
1.499.504 RODRIGUEZ FERNANDEZ VIRGINIA M 130,50

11.704.515 RODRIGUEZ LOZANO FELIX L 132,75
9.306.209 RODRIGUEZ MARTIN MARIA TERESA L 122,20
9.163.992 ROSADO TEXEIRA CARMEN L 129,00
9.287.343 SACRISTAN MARTIN MARIA DEL PILAR L 125,65

50.408.190 SAIZ ORIVE ROSA MARIA M 113,00
11.711.641 SALVADOR SANCHEZ ISABEL L 123,95
11.720.977 SANCHEZ ALIJA ALBERTO L 130,00

686.030 SANCHEZ LOPEZ M. CRISTINA L 123,00
9.279.355 SANCHEZ MARTIN M. MONTSERRAT L 126,40

51.971.002 SANCHEZ RUIZ CARMEN L 127,00
17.209.905 SANISIDRO FONTECHA MARIA CARMEN L 128,75
16.521.597 SANTAMARIA SAENZ DE JUBERA M. GEMMA L 118,90
5.898.186 SICILIA MARTIN AGUSTIN L 125,00
5.111.402 SIERRA LOPEZ CARMELO RAIMUNDO L 128,00
1.371.844 SIERRA SANCHEZ ISABEL L 130,75
1.112.335 SOBREVIELA ARIAS MARIO L 116,60

71.114.749 SOTELO MARTIN EVA MARIA L 123,80
42.992.449 TORRANDELL PIERAS FRANCISCA MARIA L 127,00
7.770.741 TORRES FONSECA ENRIQUE ANTONIO L 127,50
9.743.548 VALBUENA ALVAREZ PILAR L 131,30

40.860.747 VIAPLANA JAIME JULIA L 134,30
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32.433.257 GARCIA SOTO XOSE L 143,00
13.064.969 GARCIA MOJA LUIS CARLOS L 141,80
18.007.734 BARA GARCIA EMERITA L 138,00
50.930.886 PASTOR MARTINEZ ANANIAS L 136,25
73.148.347 BROC CAVERO EMILIO L 134,80
17.155.312 PABLO ELVIRA ANA CRISTINA DE L 134,75
40.860.747 VIAPLANA JAIME JULIA L 134,30

251.199 ORGAZ ORNA CARMEN L 133,25
51.328.199 GONZALEZ GIL M. DEL PILAR L 132,80
11.704.515 RODRIGUEZ LOZANO FELIX L 132,75
24.824.481 ESPINA JIMENEZ M. YOLANDA L 132,55
6.977.858 BLAZQUEZ ANDRADA MARIA JESUS L 132,45

51.444.354 DIAZ CURIEL JUAN L 132,10
51.603.655 BURRUECO ARJONA JULIA L 132,00
4.532.690 MOLINA RUIZ MARIA WENCESLA L 132,00

50.404.941 PEREZ BOADELLA MARIA JUANA L 132,00
3.787.987 ESTEBAN ARROYO ANGELICA L 131,90
6.539.720 BARREIRO LUCAS ANTONIO JOAQUIN L 131,75

22.464.524 MARTINEZ MARTINEZ ISABEL L 131,50
1.084.049 IRAZABAL MARTIN EMILIO L 131,45
9.743.548 VALBUENA ALVAREZ PILAR L 131,30

50.407.944 GONZALEZ DE VEGA CARMEN L 131,25
4.541.310 GARCIA SANZ JOSEFA L 130,85
1.371.844 SIERRA SANCHEZ ISABEL L 130,75
3.075.073 FELIPE GARCIA-BARDON MARIA VICTORIA DE L 130,65

13.090.460 GRANDE COLLADO JOSE LUIS L 130,65
50.278.741 LASSALETTA GARBAYO ANGELES L 130,55
1.499.504 RODRIGUEZ FERNANDEZ VIRGINIA M 130,50

10.178.874 BLANCO BLAS GERARDO BENITO L 130,35
13.072.370 BENITO PUENTE SONIA MARIA L 130,30
2.705.636 CASTRO MASO ANGELES L 130,00

11.720.977 SANCHEZ ALIJA ALBERTO L 130,00
13.911.572 BECERRIL RUIZ M. TERESA L 129,75
18.012.401 BAILIN PERARNAU M. DEL CARMEN L 129,70
5.356.649 BENITO CANO TERESA L 129,60

22.476.047 CANOVAS CUENCA SERGIO L 129,60
14.909.194 GONZALEZ PUEYO ANA L 129,50
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51.702.044 HOZ MARTINEZ ANGELA DE LA L 129,50
8.758.567 BAÑOS LOZANO JULIA L 129,00
8.747.015 CUENCA PEREZ NIEVES L 129,00

15.142.936 ESTERRI GASTON CONCEPCION L 129,00
9.163.992 ROSADO TEXEIRA CARMEN L 129,00

17.209.905 SANISIDRO FONTECHA MARIA CARMEN L 128,75
12.718.300 LOPEZ VILLALOBOS JOSE ANTONIO L 128,70
18.159.825 BONET LACADENA M. DOLORES L 128,50
5.111.402 SIERRA LOPEZ CARMELO RAIMUNDO L 128,00

50.417.406 AMADOR SASTRE BLANCA L 127,70
70.565.354 FERNANDEZ BRAVO GOMEZ DIAZ EVA MARIA L 127,50
51.888.073 GARCIA TARDON SUSANA L 127,50
51.620.007 GOMEZ PEREZ CARMEN L 127,50
7.770.741 TORRES FONSECA ENRIQUE ANTONIO L 127,50

22.901.295 CARRION MARTIN PALOMA L 127,25
18.404.919 COLLADO GARCIA M. PILAR L 127,25
42.965.274 FUSTER FERRAGUT ANTONI JOAN L 127,10
12.698.862 ALVAREZ DE MIRANDA GARCIA MARIA JOSE L 127,00
51.696.592 HIGUERAS HORCAJUELO MARIA DEL PILAR L 127,00
15.905.629 MAZA GOMEZ CONCEPCION B. DE LA L 127,00
71.618.294 PASCUAL MENENDEZ JOSEFINA L 127,00
51.971.002 SANCHEZ RUIZ CARMEN L 127,00
42.992.449 TORRANDELL PIERAS FRANCISCA MARIA L 127,00
5.620.225 GALLARDO GIL ROSA L 126,80

22.947.161 GOMARIZ ROSIQUE ASUNCION L 126,70
37.286.184 MARTINEZ GARCIA SILVIA L 126,60
70.634.006 GARCIA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER L 126,50
13.685.226 ORTIZ ORIA MARIA DE LOS ANGELES L 126,50
9.279.355 SANCHEZ MARTIN M. MONTSERRAT L 126,40

73.188.057 MORA PARDINA M. TERESA L 126,10
41.392.805 MUÑOZ JIMENEZ M. JESUS L 126,10
11.705.617 JAMBRINA CALVO M. CONCEPCION L 126,00
22.607.104 OLIVA DEL PINO JOSEFA L 126,00
9.287.343 SACRISTAN MARTIN MARIA DEL PILAR L 125,65

17.828.799 LOBERA NOVOA CARMEN L 125,50
27.442.892 MARTINEZ-ARTERO MARTINEZ CARMEN L 125,50
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12.202.933 REYES LOPEZ M. CARMEN L 125,50
13.061.188 MARTIN MARTINEZ MERCEDES L 125,30
17.440.610 MAESTRO PERDICES LUISA PILAR L 125,15
5.161.834 GOMEZ CASTILLO MARIA DOLORES L 125,05

22.920.419 JIMENEZ SOTO FRANCISCA L 125,00
11.049.347 MARTINEZ GARCIA MARIA JOSE L 125,00
5.898.186 SICILIA MARTIN AGUSTIN L 125,00

33.834.347 GAYOSO LAVANDEIRA MARIA BENEDICTA L 124,80
27.457.548 LOPEZ SABATER ROSSANA L 124,80

380.668 BARRANCO COFIÑO M. DOLORES L 124,65
9.686.436 MERINO BARRAGAN VICENTE L 124,50

11.707.731 MOYANO LORENZO M. ANGELES L 124,50
37.631.317 MONTIEL GARCIA MARIA ROSA L 124,40
41.392.106 FIGUEROLA DIAZ-CANEJA CARMEN PALOMA L 124,30
50.680.366 ORTIZ PEREZ NELLY L 124,00
11.711.641 SALVADOR SANCHEZ ISABEL L 123,95
15.853.234 ALDAZ ARMENDARIZ JOSE ANTONIO L 123,90
71.114.749 SOTELO MARTIN EVA MARIA L 123,80
42.945.594 FERMOSELLE PATERNA MARIA DEL CARMEN L 123,30
45.270.482 RAMIREZ ROS MARIA JOSE L 123,20
14.239.382 ALVAREZ MERINO ANA CRUZ L 123,00
19.866.115 LOPEZ NAVARRO MARIA ANGELES L 123,00
7.760.786 PEREZ-CARRO MARTIN MARIA DOLORES L 123,00
686.030 SANCHEZ LOPEZ M. CRISTINA L 123,00

72.658.284 PASCUAL ZABALZA PILAR L 122,20
9.306.209 RODRIGUEZ MARTIN MARIA TERESA L 122,20
686.994 DOMINGUEZ BIDAGOR JULIA L 122,15

6.544.585 DOMINGUEZ MAYORGA MARIA JOSE L 122,00
70.638.232 MUELA CAÑAVERAS CELESTINO L 122,00
12.237.354 GOMEZ MENA MARIA DEL CARMEN L 121,90
50.013.810 NAVARRO BLANCO AURORA L 121,60
4.120.200 NOTARIO FERNANDEZ FRANCISCO MIGUEL L 121,30

10.791.844 GOMEZ GARCIA M. ANTONIA JOSEFA L 121,20
8.804.160 CAYETANO MATEOS BLANCA L 121,10
8.772.502 CABELLO GARAY MARIA JESUS L 121,00

74.307.368 MARTINEZ FRANCO CARMEN L 121,00
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22.455.203 RIPOLL SPITERI M. CARMEN L 121,00
51.604.434 HIDALGA RODRIGUEZ M. FRANCISCA L 120,75
50.029.293 FERNANDEZ CALERO ROSARIO L 120,60
13.121.615 GARCIA GARCIA ERIKA SYLVIA L 120,40
41.733.161 LLORENS BOSCH JOAN L 120,20
7.828.389 MARTIN SANCHEZ ANGEL MANUEL L 120,20
2.705.030 FERNANDEZ BERMEJO ANGELES L 119,60
405.258 LOPEZ GUIJARRO MARIA ISABEL L 119,60

8.787.188 RANGEL TARIFA CARMEN L 119,10
9.696.017 GONZALEZ FRANCO M. BEGOÑA L 118,90

16.521.597 SANTAMARIA SAENZ DE JUBERA M. GEMMA L 118,90
10.178.758 FERNANDEZ CARBALLADA M. ESPERANZA L 118,60
50.303.894 RIPOLL JARAUTA FERNANDO L 118,50
6.954.420 CANDELA MAESTU M. ROSARIO FATIMA L 118,30
4.562.769 MARTINEZ BRANDE EMILIA L 118,30

23.213.426 FERRA MIÑARRO JUAN CARLOS L 118,20
76.232.798 PRIETO ATANASIO ANTONIO L 118,20
5.213.569 GARCIA CANTALAPIEDRA MARIA PILAR L 118,15
7.784.307 MANGAS LOBO M ESTRELLA L 117,85
6.216.290 ALVAREZ CARRERO VIRGINIA L 117,70
8.814.307 MERINO SANCHIS M. MERCEDES L 117,50
1.112.335 SOBREVIELA ARIAS MARIO L 116,60

13.745.408 ARROYO VALIENTE EVA MARIA L 116,30
12.229.860 LUENGO RODRIGUEZ TOMASA L 116,25
1.066.650 CHAVARRI DE CASTRO MARIA ANTONIA L 116,00
5.133.725 MEDRANO CORREDOR ANTONIO M 114,30

50.408.190 SAIZ ORIVE ROSA MARIA M 113,00
18.019.959 DOMPER GARANTO MIGUEL ANGEL M 98,60
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número ______________________ , aspirante a plaza en la categoría de 

_______________________________ en el Proceso extraordinario de consolidación 

de empleo para la selección y provisión de plazas en Instituciones Sanitarias de la 

Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado personal 

Estatutario en Expectativa de destino en la categoría de _______________________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2004 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 
 
 
 
 
• PERSONAL SANITARIO NO FACULTATIVO 
• PERSONAL NO SANITARIO 


